TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp.HCM, ngày         tháng     năm 2020

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÁC NHẬN NHẬP HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại học

Họ và tên:

Số CMND/CCCD:

Ngày, tháng, năm sinh:

Số điện thoại di động:

Email:

Em đăng ký xác nhận nhập học vào Trường Đại học Công nghệ Thông tin:
	Phương thức Trúng tuyển
	Mã ngành Trúng tuyển
	Tên ngành Trúng tuyển
	Mã số Sinh viên

Lưu ý: Thí sinh chỉ được lựa chọn 1 phương thức trúng tuyển để xác nhận nhập học (Ghi rõ Phương thức trúng tuyển, Ngành trúng tuyển và Mã số Sinh viên theo Giấy báo nhập học).
Em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với sự lựa chọn xác nhận nhập học của mình.
Xin chân thành cảm ơn ./.
                                                                                   Tp.Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2020

Thí  sinh  làm đơn